
令和７年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R7.4.16 マイクロフィルム撮影等業務（単価契約） 情報創造事業協同組合 7,837,533 一般競争入札 - R7.4.9 R7.4.9 ～ R8.3.31
総）行政部総務課
011-211-2167

R7.4.16 図面複写、製本、スキャニング等業務（単価契約） 情報創造事業協同組合 40,600,131 一般競争入札 - R7.4.9 R7.4.9 ～ R8.3.31
総）行政部総務課
011-211-2167

R7.4.16 令和７年度大通交流拠点地下広場行政施設等設備保守点検業務
株式会社第一エンヂニアリ
ング

7,062,000 一般競争入札 - R7.4.1 R7.4.1 ～ R8.3.31
市）市民生活部アイヌ施策課
011-211-2399

R7.4.16 令和７年度　札幌市下水道事業の官民連携手法に係る基本検討業務 株式会社日水コン 16,500,000 一般競争入札 - R7.4.8 R7.4.8 ～ R8.3.20
下）下水道計画課
011-818-3441

R7.4.16 令和７年度西区保護課デジタル複合機保守業務（単価契約） 大丸株式会社 1,168,569 一般競争入札 - R7.4.1 R7.4.1 ～ R8.3.31
西）保健福祉部保護一課
011-641-6956

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 1／1

https://www.city.sapporo.jp/somu/keiyaku/microfilm2025.html
https://www.city.sapporo.jp/somu/keiyaku/zumen-seihon2025.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/ainu_oodorikouryuukyotenhosyutenken-r7.html
https://www.city.sapporo.jp/gesui/keiyaku/r7nendo/8157.html
https://www.city.sapporo.jp/nishi/keiyaku/r6/hoken/250307.html

	競争入札公表

